

## **Simply Consulting ApS**

Vesterbrogade 26  
1620 København V  
CVR-nr. 33 97 00 80

Årsrapport for 2019  
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2020

Kim Christian Hvidkjær  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Simply Consulting ApS  
Vesterbrogade 26  
1620 København V

**CVR-nr.:** 33 97 00 80  
**Stiftet:** 19. oktober 2011  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion** Kim Christian Hvidkjær

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive forretningsmæssige aktiviteter over internettet, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.912.112.

Egenkapitalen udgør kr. -4.925.415.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, baseret på investering i udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|  | Note | 2019                     | 2018                |
|--|------|--------------------------|---------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....                        |      | -4.430.229               | 1.075.358           |
| Personaleomkostninger.....                     | 1    | <u>-479.130</u>          | <u>-901.622</u>     |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....          |      | -4.909.359               | 173.736             |
| Finansielle indtægter .....                    |      | 129.322                  | 0                   |
| Finansielle omkostninger.....                  |      | <u>-132.075</u>          | <u>-131.387</u>     |
| RESULTAT FØR SKAT .....                        |      | -4.912.112               | 42.349              |
| Skat af årets resultat .....                   |      | <u>0</u>                 | <u>-35.464</u>      |
| ÅRETS RESULTAT .....                           |      | <u><u>-4.912.112</u></u> | <u><u>6.885</u></u> |
| <b>OVERSKUDSDISPONERING:</b>                   |      |                          |                     |
| Udbytte for regnskabsåret .....                |      | 0                        | 0                   |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret ..... |      | 0                        | 0                   |
| Overført resultat .....                        |      | <u>-4.912.112</u>        | <u>6.885</u>        |
| Disponeret i alt .....                         |      | <u><u>-4.912.112</u></u> | <u><u>6.885</u></u> |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-19         | 31/12-18         |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                                  |      |                  |                  |
| Tilgodehavender:   |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 1.314.981        | 3.159.247        |
| Andre tilgodehavender .....                                |      | 47.610           | 99.925           |
| Udskudt skatteaktiv .....                                  |      | 0                | 0                |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | 1.362.591        | 3.259.172        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                       |      | <b>1.362.591</b> | <b>3.259.172</b> |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                                 |      | <b>1.362.591</b> | <b>3.259.172</b> |

## Balance

### PASSIVER

|  | Note   | 31/12-19          | 31/12-18         |
|--|--------|-------------------|------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |        |                   |                  |
| Selskabskapital .....                                  |        | 80.000            | 80.000           |
| Overført resultat .....                                |        | -5.005.415        | -93.303          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |        | 0                 | 0                |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                         |        | <b>-4.925.415</b> | <b>-13.303</b>   |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                         |        |                   |                  |
| Udskudt skat .....                                     |        | 0                 | 0                |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>              |        | <b>0</b>          | <b>0</b>         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |        |                   |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>                |        |                   |                  |
| Gæld til kreditinstitutter .....                       |        | 16.172            | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....          |        | 235.475           | 141.916          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                |        | 5.296.013         | 1.669.533        |
| Selskabsskat .....                                     |        | 0                 | 0                |
| Anden gæld .....                                       |        | 740.346           | 1.461.026        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |        | <b>6.288.006</b>  | <b>3.272.475</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                  |        | <b>6.288.006</b>  | <b>3.272.475</b> |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |        | <b>1.362.591</b>  | <b>3.259.172</b> |
| Personaleforhold .....                                 | 1      |                   |                  |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | 3      |                   |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen. |                   |                  |

## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                   | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger .....                             | 491.152        | 838.463        |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 4.875          | 11.464         |
| Øvrige personaleomkostninger .....          | 16.454         | 18.344         |
| Regulering af feriepengeforpligtelse .....  | <u>-33.351</u> | <u>33.351</u>  |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u>479.130</u> | <u>901.622</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u>2</u>       | <u>2</u>       |

## 2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 61.609 renter til tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Oscillar ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Christian Hvidkjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-247728946598

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-05 20:02:49Z

NEM ID 

## Nikolaj Kure Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Augusta A/S

Serienummer: CVR:36445386-RID:59216011

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-10-05 20:04:57Z

NEM ID 

## Kim Christian Hvidkjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-247728946598

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-10-05 20:12:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXCQK3-U1HAF-0TB72-6NVCD-7E4B0-AH6H3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>